
Вщмггкя про одержит 1я 
(штамп терптор1ального органу 

Мппстсрстна доход!и 1 :кк>рш Украши) 

ЗЛТВЕРДЖЕНО 
Наказ Мшютерства доходш [ зборш Украши 
30 грудня 2013 року №872 

1 - Зв1тна 

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦ1Я X Звшга нова 

з податку на прибугок пщириемства X Консолгдована 

- Уточшоюча 

- 1 (одаткопий компромю 

2 
X ?1К ! 

2 Звггпий (податкопий) перюд I квартал 2 1 Ивр1ччя 2 Три квартали 2 Рп<2 2 
2014 року II квартал 3 11 - III квартали 3 II - IV квартали 

- ?1К " 
3 Звггний (податковий) перюд, що - I квартал 2 

- П1Вр1ЧЧЯ 2 
- Три квартали 2 

- Р1К 2 

угочнюеться - року 4 
- II квартал 5 

- II - III квартали 3 
- 11 - IV квартали 

Платник: Пуб.нчне акцюиерне товариство "ПРОГРЕС" 
(повис иаймсмуваннн и латника поделав ЗГ1ДНО 1 ресстрацшними докумснгами, дата га номер договору (угоди)) 

В1Д № 

:> Код за СДРПОУ 02969188 Код виду СГСОНОМ1Ч1Ю1 
Д1ЯЛЫ10СТ1 (КПЕД) 5 

3 1 0 9 

6 I (одаткова адреса 
вулиця Юд1на, буд. 11, м. ДШПРОПЕТРОВСЬК, ДНШРОПЕТРОВСЬКА обл.. 
49035 

110ШТ0ВИЙ 1НДСКС 4 9 0 3 6 I (одаткова адреса 
вулиця Юд1на, буд. 11, м. ДШПРОПЕТРОВСЬК, ДНШРОПЕТРОВСЬКА обл.. 
49035 

Телефон 7 8 9 3 8 8 5 
6 

Моб. тел. * 

6 

Факс 3 7 0 2 7 8 5 

6 

Е-таП 6 02969188@оаоргоцге8!>.(1р.иа 

7 I !овне наймснувапш нерезидента Назва краши, в якш заресегрована особа 7 

Мюцезиаходжешш нерезидента 

7 

Мюцезиаходжешш нерезидента 
Код кра'пш 

8 ДП1 У ЛЕНШСЬКОМУ Р-Н1 М.ДНП И'ОГШТРОВСЬК ГУ МП 1ДОХОД1В 
(нлпмснуванш тсриторыльного органу Мшюгерства ДОХОД1В \ збор1В Украши, до якого подасться Податкова дскларашя л податку на прнбуток пддприсмства) 

9 Особлиш ШДМ1ТКИ 9 
Податкова декларащя платника податку на прибугок, основною дтяльшетю якого с виробництво 
сшьськогосподарсько! продукцп 

9 

Податкова декларащя платника податку на прибугок - суб'екта коскичшн даялъиосп 

9 

Податкова декларащя платника нодагку на прибугок - суб'екта косм1чпо1 д ш л ы ю с п . що здшешое види Д1ялыгост1 
ШИН, ШЖ КОСМ1ЧШ 

9 

- Податкова декларашя платника податку на прибугок за угодою про розподш продутой! 

9 

- Податкова декларащя платника податку на прибугок за договором унравлшня майном 

9 

- Податкова декларация поспйного нредставництва нерезидента 8 

9 

- Податкова декларащя платника податку - оуб'екга шдустрп програмно! продукпн щодо дшлыкхпд, прибуток В1Д 
яко! оподатковуеться за ставкою 5 В1Дсотк1В 

(грн.) 
ПОКАЗНИКИ Код 

рядка 
Сума 

1 2 •> 

Доходи, що враховуються при в ш и а ч е н т об'скта оподаткувания (рядок 02 + рядок 03): 01 53 453 700 
Дох1Д В1Д операщшю! далыюсп (домд В1Д реалгзацн товаров (робхт, послуг)), з нього: 02 43 822 868 
винагорода (иремш) за надашм послуг з управЛ1ННЯ активами шетитупв стльного твестування 02.1 -

винагорода (прс.\пя) компанп з унравлшня активами за надання послуг з управлшня активами 
страховых компашй 

02.2 

винагорода за надання послуг з унравлшня активами педержавних пспс1Йних фопдш 02.3 • 

комю1Йна винагорода за операщями з фшансовими тструментами 02.4 -

1НШ1 доходи 03 Щ 9 630 832 
Витрати, що враховуються при визначенш об'екта «податкування (рядок 05 + рядок 06) 04 45 927 682 



Витрати операщйно! дшлыгосп, у тому ч и с т : 05 37 808 874 
Соотартють придбаних (виготовлених) та реалповапих товарш (робгт, послуг) 05.1 37 808 874 
1нпп витрати (сума рядив 06.1 - 06.5) 06 8 118 808 
Адштстративш витрати 06.1 3 680 550 
Витрати на збут 06.2 2 667 978 
Ф1НЭНСОВ1 витрати в1дпов1дно до шдиушсгу 138.10.5 пункту 138.10 статп 1 3 8 р о з д ш у Ш 
Податкового кодексу Украши, у тому ч и с т : 

06.3 " 

процент», тцо включаються до виграт з урахуванням обмежень. встановлених пунктом 141.2 
стагп 141 роздьту III Податкового кодексу Украши 

06.3.1 

1шш витрати звичайно! ;иялыюсп та шип операщйш витрати 06.4 1В 1 770 280 
Вщ'смнс значения об'г.кта оподаткувапня иопереднього звгтного (податкового) року (вщ'емне 
значения ря,дка 07 Податково! декларацп з податку на прибуток шднриеметва за попередшй 
ЗВГГНИЙ (пОДаТКОВИЙ) р1К) 11 

06.5 

Об'скт оподаткувапня ввд усчх в и. пи .пильноеи (рядок 01 - рядок 04) (+, -) 07 7 526 018 
Об'скт оподаткувапня В1Д д1яльноеп, що нцлнгас натенгуванню (+, -) 08 111 159 750 
Прибуток, звшьнений В1Д оподаткувапня, або збиток В1Д Д1ялыюст1, прибуток В1Д якоТ 
зшлышстьея В1Д оподаткувапня (+, -) 

09 ПЗ ~ 

Податок на прибуток за з в т ш й (податковий) перюд за операщями з щнними паперами, що 
перебувають/не перебувають в 061 гу на фондовш б1рж1 (рядок 05 таблищ 1 + рядок 05 таблищ 2 
додатка ЦП до рядов 03.20 та 03.21 додатка 1Д до рядка 03 та рядив 06.4.13 та 06.4.14 додатка 1В 
до рядка 06.4 Податково! декларацп з податку на прибуток шднриеметва) 

10 

Податок на прибуток В1Д дгяльыост!, що не шдлягас нагенчуванню (рядок 07 - рядок 08 - рядок 09 
(при позитивному значенш) х 18,00 10 /100 

11 1 325 928 

Податок на прибуток шд дшлыгосп, що шдлягае патентувашпо, зменшений на вартють торгових 
патенпв 

12 ТП 21 742 

Зменшення нараховапо! суми податку 13 311 497 467 
11одаток на прибуток за звпний (податковий) перюд (рядок 10 + рядок 11 + рядок 12 - рядок 13) 14 850 203 
11одаток на прибуток за результатами иопереднього зв иного (податкового) перюду поточного 
року з урахуваппям уточнень (рядок 14 Податково! декларацп з податку на прибуток 
шднриеметва за попередшй з в т ш й (податковий) перюд поточного року) 

15 

Податок на прибуток, парахованпй за результатами остаинього календарного кварталу 
(звгтного) податкового перюду (рядок 14 - рядок 15) (+, -) 2 

16 

Сума податюв, я и утримуються при випла'п доход1в (нрибушв) нерезидентам за з в т ш й 
(податковий) перюд 

17 ПН 

Сума податюв, яю утримуються при випла'п доход1в (прибуткш) нерезидентам за результатами 
иопереднього звгтного (податкового) перюду поточного року з урахуваппям уточнень (рядок 17 
Податково! декларацп з податку на прибуток шднриеметва за попередшй з в т ш й 
(податковий) перюд поточного року) 2 

18 

Сума иодатюв, я ю утримуються при внплап доход!в (прнбузктв) нерезидентам, нараховаиа 
за результатами оетаннього календарного кварталу звгтного (податкового) перюду 
(рядок 17 - рядок 18) 2 

19 

Сума парахонаного авансового внеску у зв'язку 13 виплатою дшиденд1В (приришяних до них 
платежхв), що мае бути оплачена у зв1тшму (податковому) нерюд1 за мюцезнаходженням 
юридичио! особи - платника консол1Дованого податку 

20 АВ 

Сума нарахованого авансового внеску у зв'язку 13 виплатою див1денд1в (прир^вшших до них 
платежхв), що мала бути оплачена у попередньому званому (податковому) перюд1 поточного року 
за мюцезнаходженням юридичио! особи з урахуваппям уточнень (рядок 20 Податково! декларацп 
з податку на прибуток шдприсмства за попередшй з в т ш й (податковий) перюд поточного року) 2 

21 

Сума нарахованого авансового внеску у зв'язку 13 виплатою див!денд]в (прирпшяних до них 
платеж1в), нараховаиа за результатами остаинього календарного кварталу звгтного (податково-
го) перюду, що мае бути сплачена за мкцезнаходженним юридичио! особи (рядок 20 - рядок 21) 2 

22 

Розрахунок авансового внеску з податку па прибу ток 11 

Авансовий внесок ((рядок 10 + рядок 11 + рядок 12 Податково! декларацп з податку на прибуток 
шднриеметва - рядок 13.1 - рядок 13.2 - рядок 13.6 додатка 311 до рядка 13 Податково! декларацпз 
податку на прибуток тдприемства)/12), що шдлягатиме сплап гцомюячно 

23 112 306 

Самостшнс впправлення помилок 12 

Збшынення податкового зобов'язання звпного (податкового) перюду, що уточнюеться (позитивно 
значения (рядок 16 - рядок 16 11одатково! декларацп з податку на прибуток шднриеметва, яка 
уточшостьея) + позитивно значения (рядок 22 - рядок 22 Податково! декларацп з податку на 
прибуток шднриеметва, яка уточнюеться) або рядок 01 таблищ 2 додатка В11 до рядюв 24-27, 
29-32 та 34-37 Податково! декларацп з податку- на прибуток шдприсмства) 

24 

Сума штрафу при вдображенш недоплати у склад! 11одатково! декларацп з податку на прибуток 
шдприсмства, що подасться за з в т ш й (податковий) перюд, наетушшй за нерюдом, у якому 
виявлено факт занижения податкового зобов'язання (повишш доршнювати рядку 02 таблищ 2 
додатка ВП до рядкш 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! декларацп з податку на прибуток 
шдприсмства) 

25 



Наявтсть 
додатюв 15 

1Д СБ 1111 'ГЦ 1Н АМ В » ТП ПЗ 311 ПН АВ ВС ВГ11 

Наявтсть 
додатюв 15 + -

+ + - + - + - 1 — — 

Х н ^ ^ Г ^ е д ^ в ПодатковШ декларацп з податку на прибуток шднриеметва та додатках до не!, с досто^рноу 

ГФ 1 4 6 0 0 4 3 °1 
Бочаров Олег Свгенопич 

(цлшалн та пртзвшце) 

або еер1Я та номер паспорта) 18 

ГОЛОВНИЙ бухгалтер (особа, В 1 Д П 0 В 1 Д а л ь и а за 
ведешы бухгалтерського обшку) 

| 2 | 4 | 7 | б | 2 | 1 | 2 | 7 | 8 | 4 | 
Фурсова Радмьза Впалину^ 

(111Ш1ЯЛ1Г Та ИрПМПЦс) 1 

(реестращйний номер облково! картки 
або сер!Я та номер паспорта) 18 

I Д а т подапия О П 

ю 
II 

" " З а п о в н ю с г ь с я п л в т н и к а м и п о д а т к у , у « и х б а з о в и м п о д а т к о в и м ( э в 1 т н и м ) п ф . о д о м е к ы . с и л а р и и й р ж 

З а п о в н ю е г ь с я п л а т н и к а м и п о д а т к у , у я к и х б а з о в и м п о д а т к о в и м ( ш т н п м ) и с р ю д о м с к а л е н д а р н и н к в а р т а л 

З в г п п ( п о д а т к о в ! ) п е р ю д и , ш о в и к о р и с т о в у в а д и с ь у 2 0 1 1 р о щ . . . т 1 г П 1 „ | П И Р М С | 1 , . , з в ; т н и й ( п о д а т к о в и й ) п е р ю д , ш о у т о ч н ю е т ь с я . з я . ю в н ю е т в е я з а 

— ^ Т п о ^ Г я о д н а к о п и м и з н а ч о ш я ь ш , щ о в ш п о в ш а ю т ь б и т н о м у ( п о д а т к о в о м у ) п е р ю д у , ш о у г о ч н к м п ь с я 

В > д п о в 1 л н о д о К л а с и ф ш а ц п в к ш в е к о н о ш ч н о Т д Ы л и о с п . з а т в е р д - ж е и о , н а к а з о м Д е р ж с п о ж и в с г а н л а ™ У к р а ш и в ш П ж о в т н я 2 0 1 0 р о к у * 4 5 7 . 

Е Е — - -
В ш ' с м н б з н а ч е н и я о б ' е к г а о п о д а т к у в а п , * п о п е р т з в п н о г о ( • _ > , » ) р о к у « д о б р а ж а е п с , б е з у р а х у в а н н я в . ™ з н а ч е н и я с ^ о с л . о п о д а т к у в а н н я . о з р , „ в , л 

ц к л ь н о с т , ш о п ш л я т а е п а т е н т у в а н ш о , п о п е р е д н ь о г о з ш т н о г о ( п о д а т к о в о г о ) р о к у . 

п е р ю д н е п е р е в и ш у ю т ъ 1 0 м ш ь й о н ш г р и в е н ь ) . 

, 2 З а и о в н ю п г с я V р а з , с а м о с т Ш н о г о ш л я х о м у т о ч н е н и я п о к а з п и к ш П о д а т к о в о , д е к д а р а п и з п о д а т к у н а п р и б у т о к н , „ п р и е м к а в ш п о в . д и о д о с п и т , , 0 , л а в и 

, , п а ч а с _ у — П о д а т к о в о , д е к л а р а п , , з п о д а т к у н а п р и , ™ п п — Щ Ю и с я ч н о н а г а н а , , а а в а _ 

в н е с к ш з п о д а т к у н а п р и б ы т о к 

14 V в ш п о в щ н и х ы й т и н к а х д в а н а д п я т и м к я ч п о г о п е р ю д у л л я с и п а т а а в а п с о в и х в п е с к ! в п р о с т а в д ж г г ь с я : 

у р я д к у I - п о з и а ч к а - •» н а н р о т и м ю я п Ж ш ) , а в а н с о в ! в п е с к и п о я к о м у ( и х ) у г а ч н ю ю т ь с я ( в и п р а в л я ю т ь с я п о м и л к и ) , 

» ^ Г Г Г ^ 
п о д а т к у п а п р и б у т о к п щ п р и с м с т в а . 

1 6 Ц с й д о д а т о к и о д а с т ь с я в и к л ю ч н о з а п о д с у м к а м и з ш т н о г о ( п о д а т к о в о г о ) р о к у . и о . т м Г л , г г л т г . . . , | Ю И Р М С т а 

: -
в щ п о в щ и и й к о ш р о л ю ю ч и й о р г а н . м а ю т ь ю л м т к у у п а с п о р п . з а з н а ч а ю т ь с я е е Р 1 Я т а п о м е р п а с п о р т а 

Ця частина Податково! декларацп з податку па прибуток шдприсмства .заповнюсться посадовими (елужбовими) особами тсритор-альног о 
органу Миистерства доходш 1 гюорш Украши 

Вьгмп ка про внесения даних до електронно! бази податково! звггносп 
20 року 

(п г̂.я'киля (опужоова! особа торитотады.ого органу Мш.стерсва доходш \ зборш Украши (пиана, шщ.али, нрпвищс)) 
- ^ : 7Т П ••• . . „„..Г,, .-..г, п ; «ПГ.ЧГМ1-ТВЯ ПиггаПШ! 

(посадова (служоова) осооа тсриюрм.шжн ч ирып; л ш ц ч . ^ . . . » » - ^ -г— — _ — — 
За результатами камералыю! перевяжи Податково! декларацп^ з п о д а т ^ па прибуток шднриеметва (шлунош ноз.шчитш 

порушень (номилок) не виявлено 

__ 20 року 

складепо акт ш д 

(посадова (олужбова) особа територтального органу Шшстеротаа дохода ! збоР1в Украши 
( Ш Л П И С . пищали, ирпвнщс)) 



Пеня, нарахована па виконання вимог тдпункту 129.1.2 пункту 129.1 етапт 129 глави 12 роздал,-
II Податкового кодексу Украпш (у раз1 виправлення помилки(ок) у склад! зв1ТНо!/зв1ТНо! 
пово1/консол1довано1 Податково! деклараци з податку на прибугок шдприемства (повинна 
доршшовати рядку 03 таблиц! 2 додатка В11 до рядюв 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! 
деклараци з податку на прибугок шдприемства) 

26 

Зменшення податкового зобов'язанпя звгшого (податкового) иерюду, що уточшоегься (шд'емне 
значения (рядок 16 - рядок 16 Податково! деклараци з податку на прибугок шдприсмства, яка 
угочнюеться) + В1д'емне значения (рядок 22 - рядок 22 Податково! деклараци з податку на 
прибугок шдприсмства, яка уточшосться) або рядок 04 таблищ 2 додатка ВП до рядка) 24-27, 
29-32 та 34-37 Податково! деклараци з податку на прибуток шдприемства) 

27 

Сума штрафу в1д недоплати при надашп уточнюючо! Податково! деклараци з податку на 
прибугок шдприемства (рядок 24 х 3%) 

28 • 

Самостшнс виправлення помилок ч податку на прибуток, який утримуеться при виплат! дохо.йв (ирибуткш) 
нерезидентов 

Збшьшепня податкового зобов'язанпя звгшого (пода ткового) перюду, що уточнюетьоя (позитивно 
значения (рядок 19 - рядок 19 По датково! деклараци з податку на прибуток шдприемства, яка 
уточшоегься) або рядок 05 таблищ 2 додатка ВП до рядив 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! 
деклараци з податку на прибуток шдприемства) 

29 

Сума штрафу при В1Дображенш недоплати у склад] По датково? деклараци з податку на прибуток 
шдприемства, що подаетьея за звггний (податковий) перюд, наступний за перюдом, у якому 
виявлено факт занижения податкового зобов'язанпя (повинна доршнюваги рядку 06 таблищ 2 
додатка 1311 до рядюв 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! деклараци з податку на прибуток 
шдприемства) 

30 

Пеня, нарахована на виконання вимог шдпункту 129.1.2 пункту 129.1 статп 129 глави 12 роздлу 
II Податкового кодексу Украши (у раз1 виправлення помилки(ок) у склащ звгшо!/звшю! 
пово1/коисол1довапо1 Податково! деклараци з податку на прибуток шдприемства (повишга 
дор1вшовати рядку 07 таблиш 2 додатка ВП до рядив 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! 
деклараци з податку на прибуток шдприемства) 

31 

Зменшення податкового зобов'язання звпного (податкового) перюду, що уточнюетьоя (втд'емне 
значения (рядок 19 - рядок 19 Податково! деклараци з податку на прибугок шдприсмства, яка 
угочнюеться) або рядок 08 таблищ 2 додатка ВП до рядюв 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! 
деклараци з податку на прибуток шдприемства) 

32 

Сума штрафу в1д недоплати при наданш уточнюючо! Податково! деклараци з податку на 
прибуток шдприемства (рядок 29 х 3%) 

33 -

Самостшнс виправлення помилок по авапсових впссках ч податку на прибуток 12 

Збьтынення податкового зобов'язання звпного (податкового) перюду, що угочнюеться 
(позитивне значения (((рядок 23 х - 13 ) - (рядок 23 х - 13 ) Податково! деклараци з 
податку на прибуток шдприемства, яка уточнюетьоя) або рядок 09 таблищ 2 додатка ВП до 
рядюв 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! деклараци' з податку на прибуток шдприемства) 

34 

Сума штрафу при в1дображешп недоплати у склад 11одатково! деклараци з податку на прибуток 
шдприемства, що подасться за з в т ш й (податковий) перюд, наступний за перюдом, у якому 
виявлено факт занижения податкового зобов'язашля (повинна дор1вшовати рядку 10 таблищ 2 
додатка ВП до рядив 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! деклараци з податку на прибуток 
шдприемства) 

35 

Пеня, нарахована на виконання вимог тдпункту 129.1.2 пункту 129.1 статп 129 глави 12 роздал' 
11 Податкового кодексу Украши (у раз1 виправлення иомнлкн(ок) у еюш;и з в ш к и / з в ш ю ! 
иово1/консол1довапо1 Податково! деклараци з податку на прибуток шдприемства повинна 
дор1вшовати рядку 11 таблищ 2 додатка ВГТ до рядов 24-27, 29-32 та 34-37 I Годатково! деклараци 
з податку на прибуток шдприемства) 

36 

Зменшення податкового зобов'язанпя звгшого (податкового) перюду, що уточшосться 
(в1д'емне значения (((рядок 23 х - 13 ) - (рядок 23 х - 13 ) Податково! деклараци з 
податку на прибуток шдприемства, яка уточшосться) або рядок 12 таблищ 2 додатка В11 до 
рядюв 24-27, 29-32 та 34-37 Податково! деклараци з подат ку на прибугок шдприсмства) 

37 

Сума штрафу и д недоплати при наданш уточнюючо! Податково! деклараци з податку па 
прибуток шдприемства (рядок 34 х 3%) 

38 -

№з/п Двападцяттпсячиий перюд для сплати авансових внесюв 14 

рис - ртк 
березень кв!тень травень червень лииеиь серпепь вересепь жовтень листопад грудень С1чень лютий 

1 - - - - - - - - - - - -

2 - - - - - - - - - - - -

Доповнення до Податково! деклараци з податку на прибуток шдприсмства (заповшоеться 1 подасться в1дпов1дно до пункту 
46.4 статп 46 глави 2 роздшу 11 Податкового кодексу Украши) 
№ з/п Змют Д0Н0ВПСШ1Я 
1 -


